CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício Gabinete nº 6/2024

Araraquara, 11 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Paulo Landim
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: solicita autorização para ausência justificada da 139ª Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se a presença de Vossa Excelência – com supedâneo no art. 133, V, do Regimento
Interno c/c art. 5º do Decreto Legislativo nº 964, de 1º de setembro de 2016 – solicitar
autorização para que a ausência do vereador infrassignatário, na 139ª Sessão Ordinária, a se
realizar no dia 16 de janeiro de 2024, seja considerada justificada para todos os fins.

A ausência deste vereador tem como motivo o fato de que o mesmo estará em São
Paulo, na data da sessão, em reunião com o Departamento de Estradas de Rodagem de São
Paulo, para tratar de assuntos do interesse da municipalidade.

Atenciosamente,

GERSON DA FARMÁCIA

 Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92MPGN5V863Z9D4E
		2024-01-12T11:39:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura